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LOGO E UDHËHEQËSIT (ORGANIZATËS) TË PROJEKTIT

LISTA KONTROLLUESE


Projekt propozimi

[bookmark: Check1]|_| Aplikacioni i kompletuar dhe në përputhje me standardet e përshkruara
|_| Të bashkëngjiten tri kopje të të gjitha dokumenteve relevante 
|_| Të bashkëngjiten deklaratat e partneritetit nëse është e aplikueshme
|_| Buxheti i kompletuar në valutën lokale dhe në Euro
[bookmark: _GoBack]|_| Shpenzimet administrative dhe të personelit nuk duhet kaluar 20% të shumës së buxhetit
|_| Të plotësohet dhe të bashkëngjitet matrica e kornizës logjike 


Dokumentet shtesë

|_| Kopje e dokumenteve ligjore të regjistrimit të organizatës dhe të partnerit nëse është e aplikueshme
|_| Kopje e statutit ligjor të organizatës
|_| Kopje e statutit ligjor të partnerëve
|_| Të plotësohet, nënshkruhet dhe certifikohet formulari “Informacione administrative”
|_| Të plotësohet, nënshkruhet dhe certifikohet formulari “Identifikimi financiar”
|_| Të bashkëngjitet kopja e raportit përfundimtar vjetor financiar për vitin paraprak (Bilanci i gjendjes dhe Pasqyra e të Ardhurave) e certifikuar nga një agjenci përgjegjëse për veprimtaritë financiare dhe nga kontabilist i licencuar dhe autorizuar
|_| Të bashkëngjitet kopja e raportit narrativ për vitin paraprak
|_| Dokumente tjera relevante 
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- This project has been prepared with the financial assistance of the European Union. The content of the document is the sole responsibility of the project partners and can under no
circumstances be regarded as reflecting the position of the European Union.




